R

YCTAHOBKU KOMIIPECCOPHBIE
Mopnean: BK180

3337.00.00.000K1C

KATAJIOT JTETAJIEU
1 CBOPOYHBIX EJMHUII



2/15

BC (c yactoTHBIM npeoOpa3oBaTeseM)
0BC (c yacToTHBIM ITpeoOpazoBaTeseM)
3BC (¢ 9acTOTHBIM IPeoOpa3oBaTEIEM)

RIE T T TT
000000
888888
111111

3337.00.00.000K1C
Karaior neraneii u
COOPOYHBIX €IUHUIL

@ "REMEZA"




BK180-8

BK180-8BC (c 9acToTHBIM mpeobpa3oBaTeieM)

3337.00.00.000K1C BK180-10
"REMEZA" Karasor neraneit u 3/15
6 BK180-10BC (c yacroTHbIM npeoOpa3oBaTesiem)
COOpPOYHBIX C€AUHUI] BK180-13
BK180-13BC (c yacToTHBIM IpeoOpa3oBaTeeM)
Konnuectso Ha
HCIIOJTHCHHUC
. O6o3naucHme - 8 s (E:) - (E:)
03. U Hammenosanue dlelz|S|Z|2
oz HHEEEE
SEFEEE
| R = A=
=] =]
1 3337.00.01.000 OcHoBaHue 1 -
2 3337.00.02.100 Onopa aBurareins 2
3 4291404000 Bubpoomnopa 00311 OB-31 6
4 4290016821 Bub6poonopa MP 168 A 3
5 3326.00.12.003-02 Iepexonnnuk Pg42 2 -J2]-]27-
6 | --------- Mlaii6a 12.65I.019 TOCT 6402-70 20 28
7 |- bont M12-6gx30.88.019 TOCT 7805-70 14
8
9 4043311004 Onekrpoasurarens 1LG4313-2AB96-Z L -[1|-]1]-
10 4881425480 Kabenbhblii BBOJ Pg42 -1 2] - -
11 | --------- Mlaii6a 16.65I.019 TOCT 6402-70 64 60
12 3337.00.02.400 Koxyx nBuraresns 1 -
13 3337.00.02.500 Mydra 1 -
14 | --------- Bunt M10x40.88.019 'OCT 1478-75 1
15 | --------- Bunt M10x30.88.019 TOCT 1478-75 1
16 | --------- bosrr M16-6gx45.88.A.019 TOCT 7805-70 4 ] -
17 | --------- IIposonoka 1.5-1TOCT 3282-74 0.8m
18 | --------- bosrr M20-6gx75.88.019 TOCT 7805-70 8
19 | --------- [1laii6a 20.65I.019 I'OCT 6402-70 27 | 16
20 | --------- Taiika M20-6H.5.A.019 TOCT 5927-70 8
21 3312.00.02.001 [1aii0a 4
22 3312.00.02.407 Kpsimka 1
I Bunt M5-6gx12.88.A.016 TOCT1491-80 4
24 | --------- [aji6a 5.65I.019 TOCT 6402-70 36
25 4031000130 Brok BunTOBO# 0S163 1] -
26 4180102700 Knamnan BcacsiBatommnii VMC RB115E 1
27 3337.00.02.200 Omnopa 61oka 1 -
28 | --------- bosrr M20-6gx40.88.A.019 TOCT 7805-70 3 -
29 | --------- bont M12-6gx25.88.A.019 TOCT 7805-70 6
30 [ --------- bosrr M16-6gx40.88.A.019 TOCT 7805-70 6
31 | --------- bont M20-6gx90.88.A.019 'OCT 7805-70 4
32
33 | --------- bont M16-6gx50.88.A.019 TOCT 7805-70 16
34 3323.00.00.008 Iepexonnnuk Pg48 Sl -] -T1
35 | --------- [laii6a A.16.01.10kn.019 TOCT 11371-78 9 10
36 3312.00.02.600 KponuuTeitn ¢uabTpa BO3AyLUIHOTO 1
37 3312.00.02.701 XoMyT 2
38 | --------- laiika M6-6H.A.019 I'OCT 5927-70 8
39 | --------- Bunt M6-6gx45.58.A.016 TOCT 1491-80 4
40 | --------- Taiika M12-6H.5.A.019 TOCT 5927-70 6
41 3337.00.02.001 IepexoHHK 1] -
42 | --------- laji6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 4
43 4091201300 Dunbtp BozaywHelid FC14-13122-33 1
44 | --------- IInanr roppupoBanHbli ¢150 0,8 M.1L.
45 4341018000 XomyT uepssiubli @150-180 2
46 3322.00.04.003 Iepexoanuk 1/2"H. x 1/2"mu1. 1
47 7000.13.00.001-03 IIpokyanka 1
48 3301.00.00.007 3arnymka 1
49
50 3337.00.02.302 IMepexonunk M48x2x1 1/4" 1 -
51 3337.00.02.301 laiika M48x2 1 -
52 3302.00.00.003 Tepexoauuk M16x1,5x1/2" 2 -
53 4881485480 KabenbHbiii BBO1 Pg48 Sl -Ji] -1
54 4193032001 Pykas PBJ112.EQU.1/2" 720.60°.0°-90° 1 -
55 3337.00.02.303 Kopnyc Tepmonarunka 1 -
56 4093201300 IMatpoH ¢puIBTpa BO3AYIIHOTO 1
57 | --------- Bunt M4-6gx10.58.A016 T'OCT 1491-80 4
58 3326.00.12.301 Itynep M16x1,5 x 1 1/4" 1 -
59 4043311044 Dnextponsurarens 1LG4313-2AB96-ZL27 S -T]-Ta
60 | --------- Bunt M20x45.88.A019 'OCT 11738-84 12 -




"REMEZA"

BK180-10

3337.00.00.000K1C BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IpeoOpa3oBaTecM)

Karasnor neranei u

COOPOYHBIX €¢IMHHUIY BK180-13

4/15

BK180-13BC (¢ yacToTHBIM IpeoOpa3oBaTecM)

9 unu 59

KonunuectBo Ha

HUCIIOJIHCHHUE
0O06o3HaueHue - 8 - 8
ITo3. WA HaumeHnosanue TS| T .
kox 22|82
2|2z
== T I~ I -~ B
=] /M
61 4031100200 Bnok BunTOBOM CF128G JAP 1 -
62 4031100180 bnok BuntoBoii CF128G JAT - 1
63 3312.00.01.000 OcHoBaHHe 1
64 3312.00.02.200 Ornopa npomMeKyTouHast 1
65 3312.00.02.400 Koxyx nBurarens 1
66 4190012003 Pykas PBJ16.EQU.1/4" 600.60°.0°-90° 1
67 3312.00.02.303 Kopnyc Tepmonarunka M12x1,5 1
68 | --------- Bontr M12-6gx40.88.A.019 TOCT 7805-70 8
69 | --------- bonr M20-6gx30.88.A.019 'OCT 7805-70 4
70 BK100.00.00.016 HlItynep M12x1,5x1/4" 3
71 3312.00.02.301 Tlepexonank M33x2x1 1/4" 1
72 3312.00.02.302 Taiika M33x2 1
73 BK100.00.00.019 IIpoxnanka 4
74

75




"REMEZA"

3337.00.00.000K/1C
Karaior neraneit u
COOPOYHBIX €TUHUIL

BK180-8

BK180-8BC (c 9acToTHBIM mpeobpa3oBaTeieM)

BK180-10

BK180-10BC (c yactoTHBIM IIpe0oOpa3oBaTeiieM)

BK180-13

BK180-13BC (c uactoTHbIM IpeoOpa3oBaTesiem)

5/15

110/

e H
T Ne
8

1035

106

ol

105

104

76 wan 77 nau 91




BK180-8

BK180-8BC (c yacTOoTHBIM peoOpa3zoBaTeeM)

3337.00.00.000K1C BK180-10
"REMEZA" Karanor geraneii u 6/15
6 BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IpeoOpazoBaTecM)
COOpPOYHBIX €IUHHUIL BK180-13
BK180-13BC (c gacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeIeM)
Komngectso Ha
HCIIOJTHCHHUC
O603HaueHue Ulal® %
Ilo3 W HaumenoBanue 287 g = EE)
: S| R(d | =] D]~
KO 222222
R |=|P| =&
HEEEEE
i < A=
=] =]
76 4254150502 Knanan npenoxpanurensuslii TA21-1" 15 AT - - 1
77 4254120502 Knanan npenoxpanutensubiii TA21-1" 12 AT - 1 -
78 4400301005 IIlait6a memnas 1" 1
79 3326.00.13.004 laiika 1/4" 1
80 3312.00.04.100 Macnootenurens 1
81 3312.00.04.004 Kppimika 1
82 4061301000 ®unpTp-Macnooraenutens DB 2089, 28 m*/mum 1
83 4200471002 Koprnyc ¢unbrpa macisiHoro ¢ kiananoM tepmoctata VIFT 45/71°-1 1/4" 1
84 4051008502 Ouibtp MacisHbiii FHR.4M25-1 1/4" 1
85 3312.00.04.003 Iepexomnuk 1 1/4"ux 1 1/4"n 1
86 3312.00.04.001 Konrpraiika 1 1/4" 4
87 3312.00.04.002 VYrompuuk 1 1/4"ax 1 1/4"8 1
88 | --------- Bunar M4x10.58.A.019 I'OCT 11644-75 2
89
90 4142401620 Manomerp MI'63-1/4"-T(0-16)-2,5 xpemieHue oceBoe 1
91 4254100502 Knanan npenoxpanurensusiid TA21-1" 10 AT 1 | - | -
92 4220102000 Macnoyka3zarens g20mm-1" 2
93 3304.00.00.014 Iepexomuuk 1 1/4"uax 1 1/4"0 4
94 4150205000 VYrompauk L-M-F-3/4" 1
95 3304.00.00.088-D Konrpraiika 3/4" 1
9% | --------- laii6a 4.65I'.019 I'OCT 6402-70 4
97 4111334000 Kpan maposerit M-F-3/4" o 40 6ap 2
98 4151506300 3armymka 1" 2
99 4986132212 Knanan snexkrpomarnutssiii E306 AV20///20B 1
100 4263203003 Knanas MuH#IMansHOro aaBnenns MPVL65SF, 30 M /vun 1
101 3312.00.04.005 Kponureiin 1
102 | --------- Boar M16x1,5x40.88.A.019 TOCT 7805-70 4
103 | --------- boar M16x1,5x45.88.A.019 'OCT 7805-70 18
104 3312.00.04.200 TpyOka orcoca 1
105 3312.00.04.006 Iepexomuuk 1/4"H. x 1/8"H. 2
106 4210002000 BusyanusaTop Bo3BpaTa Macia, 92 MM. 1
107 4150803000 Tpoiiauk T-F-F-M-3/8" 1
108 3302.00.00.021 Ilepexoannk 3/8"n x 1/8"B 2
109 4170600600 Coenunenne A-L-6-1/8"-I1B 1
110 4170000600 Coennenne A-1-6-1/8" 1
111 | --------- Ilaii6a A.4.01.10km.019 TOCT 11371-78 2
112 4400301006 Ilaii6a mexnas 1 1/4" 3
113 3326.00.13.002 Hltynep 3/4"1. x 21,5 1
114 4400301002 IIIaiit6a mennas 3/8" 1
115 4151503300 3arnymka VHRI0 - 3/8" ED 1

116

117

118

119




7/15

8BC (c yacToTHBIM ITpeoOpa3oBaTeeM)

10
10BC (c yacTOTHBIM IIpe0oOpa3oBaTEIIEM)

13
13BC (c yactoTHBIM ITpeoOpa3oBaTeeM)

8

BK180
BK180
BK180
BK180
BK180
BK180

3337.00.00.000K/1C
Karaior neraneit u
COOPOYHBIX €TUHUIL

139

"REMEZA"

Q




BK180-8

BK180-8BC (c yacToTHBIM IpeoOpa3oBaTeieM)

3337.00.00.000K1C BII180-10
"REMEZA" Karanor nerasneii u &/15
6 BK180-10BC (c yactoTHBIM npeobpa3oBaTeneM)
COOPOYHBIX €IUHULL BK180-13
BK180-13BC (c yacToTHEIM ITpeoOpa3oBaTeiieM)
KomnnuectBo Ha
UCIIOJIHEHUE
O603HaueHue Ol o Q " Q
ITos. WA HanmvenoBanue 2222 =8
S| Rl | =S| =~
=] L R 1 L 1
KOJl R 2|%|
2oz 222
RZ|8 x| A
/M /M
120 3337.00.04.000 Tpy06a HarHeTaHUs BO3yX-Macio -
121 | -----mm-- Taiika M16-6H.5.A.019 TOCT5915-70 27
122 3312.00.00.005 [Tpokiajaka 2
123 4100116000 Pajuarop B2673 1
124 3337.00.05.000 Bo3zyxomnposon 1
125 3312.00.00.006 [Mpokiajaxa 2
126 7000.13.00.001-05 ITpoknaaka 1
127 | --------- laiika M18-6H.5.A.019 I'OCT 5915-70 4
128 3337.00.03.100 Kopo6 oTBoja Temia 1
129 | --------- bont M8-6gx45.58.A.019 I'OCT 7805-70 12
130 | --------- Pykas PBJI32.EQU.1 1/4".1400.60° | -
131 | --------- [laii6a A.8.01.10kr.019 TOCT 11371-68 36
132 3337.00.03.200 Kopo6 1
133 4331000102 Benrunsarop PE564-TT/OP 3
134 3337.00.03.001 TpoiiHuk 1
135
136 4197064002 Pykas PBJ132.EQU.1 1/4".2200.60°.90°-90°/90° 1
137 4197062008 Pykas PBJI32.EQU.1 1/4".400.60°.0°-90° 1
138 3312.00.09.000 Macnonposon “¢buisTp-paguaTop” 1
139 4160363001 @urruar WR NW25HS 1 1/4" 1
140 3317.00.00.039 Iepexoanuk 1"n.x3/4"B. 1
141
142 4151505300 3arnymika 3/4" 1
143 | -----o--- Pykxas PBJ16.EQU.1/4".1750.60°.90°-90°/180° 1
144 3304.00.00.014 [Mepexoanuk 1 1/4"ux 1 1/4"u 2
145 | --------- Iaii6a 8.651.019 TOCT 6402-70 134
146 | --------- bonr M8-6gx25.58.A.019 I'OCT 7805-70 24
147 7000.13.00.001-06 I[Mpokiaaka 1
148 4240360102 Kianan o6patnslii F16 1 1/4" 1
149 3337.00.03.002 Ornopa 2
150 | --------- Boat M16-6gx70.88.019 TOCT 7805-70 8
151 | --------- Bonr M18-6gx65.88.019 TOCT 7805-70 4
152 | ----n---- Borr M16-6gx75.58.A.019 TOCT 7805-70 8
153
154 | --------- laii6a A.18.01.10k.019 TOCT 11371-78 4
155 | --------- Iaii6a 18.65I.019 TOCT 6402-70 8
156 | --------- [laii6a A.12.01.10.kn.019 TOCT 11371-78 2
157
158

159




@ "REMEZA"

3337.00.00.000K1C
Karamor neraneit u
COOPOYHBIX €TUHUIL

BK180-10

BK180-10BC (¢ yactoTHbIM IIpe0oOpa3oBaTeieM)

BK180-13

BK180-13BC (¢ yactoTHbIM IIpe0oOpa3oBaTeieM)

9/15

KomrgectBo Ha

HUCIIOJIHEHUE
O6o3HaueHNe - B - g
ITos. WA HaunmenoBanue TS| T
||| 2
KOJL - R | =8
= — = —
= = -
/M =]
160 3312.00.06.000 Tpy6a HarHeTaHHs BO3yX-Macllo
161 4197062006 Pykas PB/132.EQU.1 1/4".1720.60°.0°-90°
162
163

164




"REMEZA"

3337.00.00.000K1C
Karaior neraneii u
COOPOYHBIX €IUHUIL

BK180-8

BK180-8BC (c yacTOoTHBIM peoOpa3zoBaTeeM)

BK180-10

BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IpeoOpazoBaTecM)

BK180-13

BK180-13BC (c yactoTHBIM ITpeoOpa3oBaTesiem)

10/15




BK180-8

BK180-8BC (c 9acToTHBIM mpeobpa3oBaTeieM)

3337.00.00.000K1C BK180-10
"REMEZA" Karanor neraneit u 11/15
6 BK180-10BC (c yacroTHbIM npeoOpa3oBaTesiem)
COOpPOYHBIX C€AUHUI] BK180-13
BK180-13BC (c uactoTHbIM IpeoOpa3oBaTesiem)
KomngectBo Ha
HCIIOJTHCHHUC
O6o3HaueHue Olel| ¥ Q
ITo3 WIu HaumenoBanue 212 % g = a
. S| R || =S| =
KO gl
AL
e <A
/M /M
165 3312.00.13.000 Croiika yriosas 4
166 3312.00.14.000 Croiika 6okoBast 1
167 3312.00.15.000 Kpbliika 71€B0ii CTOPOHBI 1
168 3312.00.16.000 Kpblika eHTpasipHas 1
169 3312.00.17.000 Kpblika npasast 1
170 3312.00.00.003 ITnacTuna 8
171 3312.00.00.002 Ilanenp BcachIBaHUs 1
172 3312.00.24.000 [Tanens OokoBast JieBas 1
173 3312.00.00.001 Kamepa BcacbhIBaHuUS JBUIraTelst 1
174 | --------- Bont M10-6gx25.88.019 TOCT 7805-70 20
175
176 | --------- laiika M5-6H.5.A.019 T'OCT5915-70 32
177 3301.00.14.000 Ierns 8
178 3312.00.05.000 1Ikad snexTpuyeckuit 1 - 1 - 1 -
179 3312.00.26.000 OnekTpomnara 1 - 1 - 1 -
180 | --------- Bunt M5-6gx16.58.A.016 T'OCT1491-80 32
181 | --------- Bont M8-6gx22.88.019 TOCT 7805-70 50
182 | --------- Boar M8-6gx60.88.019 'OCT 7805-70 4
183
184 | --------- Bunt M8-6x20.88.019 'OCT11738-84 36
185 4290303000 Bubpoomnopa 2M3030 6
186 | --------- Taiika M8-6H.5.A.019 TOCT 5915-70 15
187 4881485480 KaGenbHblii BBOI Pg 48 IP55 2 [ -J2T]-T27-
188
189 4881295480 KabenpHblit BBoJ Pg 29 IP55 2 - - -
190 4881165480 Ka6enbHbiii BBOAL Pg 16 IP55 1 - 1 - 1 -
191 3312.00.14.000-01 Croiika 60koBas 1
192 3312.00.14.000-02 Croiika 6okoBast 2
193 3312.00.14.000-04 Croiika 6okoBast 1
194 3312.00.14.000-03 Croiika 6okoBas 1
195 | --------- laiika M4-6H.5.A.019 TOCT 5915-70 2
196 4945120370 Jatunk-pene temueparypst TAM-124-07 1
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209




"REMEZA"

3337.00.00.000K1C
Karaior neraneii u
COOPOYHBIX €IUHUIL

BK180-8

BK180-8BC (c yacTOoTHBIM peoOpa3zoBaTeeM)

BK180-10

BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IpeoOpazoBaTecM)

BK180-13

BK180-13BC (c yactoTHBIM ITpeoOpa3oBaTesiem)

12/15




"REMEZA"

BK180-8

3337.00.00.000K1C BK180-8BC (c yacToTHBIM IIpeobpa3oBaTesiem)

BK180-10

13/15

Karanor neraneut u

BK180-10BC (c yactoTHBIM IIpe0oOpa3oBaTeiieM)

COOPOYHBIX €TUHUIL BK180-13

BK180-13BC (¢ yacToTHBIM IIPpe0oOpa30BaTEIeM)

I1o3.

O0o3HaueHne
WA
KOJI

HaumenoBanue

KonunuectBo Ha
HCIIOIHEHUE

BC

BK180-8
BK180-8BC
BK180-10

BK180-10
BK180-13
BK180-13BC

210

3312.00.23.000

[Tanens npaBast GokoBast

211

3312.00.18.000

ITanens neBas

212

3312.00.19.000

HBepL LICHTpAaJIbHas 3aIHSA

213

3312.00.21.000

Ilanesnp 3aaH55 npasas

—_f =N N

214

215

3312.00.22.000

JIBepb nepeHss rmpasast

—_—

216

3312.00.20.000

JIBepb LIeHTpaJIbHASI IIePEeIHSST

—_

217

3304.00.14.100-02

3amenka

w

218

219

BK150.00.26.100

Kopnyc

220

IIaii6a A6.01xkn.019 'OCT 11371-78

221

4381001800

Haxunetika

222

4782600052

KonTtpomnep nporpammupyemsrii Logik 26

223

4806222316

Curnanmsanus "Asapust”

224

4806222346

Curnanusanus "Certp"

225

4790500315

I'puboxk "ABapwuiinsiii cton"”

226

4142401610

Manometp MI'63-1/4"-T(0-16)-2,5 co ckoboit

227

3301.00.00.024

IlepexoaHuK

228

4170600600

Coemunenue A-L-6-1/8 IIB

229

BK100.00.26.300

Koxyx

230

3312.00.12.000

BeHTuisTop BHITSKHOM

231

4331130102

Bentunstop EA400-32-4T

232

3312.00.00.004

Toaykpeiika

233

3312.00.00.004-01

ITonykpsiika

234

4881135480

KabenpHblit BBog Pgl3,5 IP54

(N S N U U U U (R S U [y ey ) e N

—
'
—
'
—
'

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269




"REMEZA"

3337.00.00.000K1C
Karanor geraneii u
COOPOYHBIX CIUHUIL

BK180-8BC (c gacToTHBIM IpeoOpa3zoBaTeem)

BK180-10BC (c yacToTHEIM ITpeoOpa3oBaTeiieM)

BK180-13BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTecM)

14/15

\}.

194




"REMEZA"

BK180-8BC (c 9acTOTHBIM mpeodpa3oBaTeieM)

3337.00.00.000K1C

Karamnor neraneit u BK180-10BC (c uactoTHbIM IpeoOpa3oBaTeem)

COOPOYHBIX €TUHUIL
BK180-13BC (c yactoTHBIM IIpeoOpa3oBaTesieM)

15/15

ITos.

O0o3Hauenne
W
KOJ

KomnuectBo Ha
HCITOJTHEHUE

BC

HanmenoBanne

BK180-8BC
BK180-10

BK180-13BC

270

3312.00.05.000-01

IIkad snexTpuyeckuit

271

IIpeobpaszoBarens Micromaster 440 tunopasmepa GX

272

OMC ¢uibtp k1. A Tun 6SL3000-OBE34-4AA0 GX

273

Bxoanoit nrpoccens Tun 6SE3000-OCE33 GX

274

3312.00.26.000-01

[N (U U U U

OnekTporuiara

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329




